
UCHWAŁA NR 7/II/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 55/XI/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2014r. dokonuje się zmian: 

- załącznik nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014r. – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Suchedniowie

Sławomir Dziekan

Id: D4AF2F75-4BFD-4C5E-8325-4A7C995FCE86. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.

Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym: dotacja

ogółem

w tym: 
z budżetu

przedmiotowa

wydatki majątkowe

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

400 40001

400 40002

600 60016

900 90001

900 90003

      -        

załącznik douchwały nr 7/II/2014 
Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 
26.02.2014r

Załącznik nr 9 do uchwały nr 55/XI/2013  
Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 
30.12.2013r

Wyszczególnien
ie

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
na pierwsze 
wyposażeni

e

celowa 
na 

zadania 
realizow

ane z 
udziałe

m 
środków 

UE

celow
a na 

inwest
ycje

wpł
ata 
do 
bud
żetu

ZGK 
Suchedniów

dostarczanie 
ciepła

-7 531,27       1 380 000,00       1 380 000,00      -7 531,27      

dostarczanie 
wody

 373 978,66       1 310 000,00       1 310 000,00       373 978,66      

transport i 
łączność

 50 282,70       150 000,00       150 000,00       50 282,70      

gospodarka 
ściekowa

 126 962,41       1 300 000,00       240 000,00       19 200,00       1 300 000,00      
 200 000,00      

 126 962,41      

oczyszczanie 
miasta

-62 835,06       110 000,00       110 000,00      -62 835,06      

 480 857,44       4 250 000,00       240 000,00       19 200,00       4 250 000,00       200 000,00       480 857,44      

Id: D4AF2F75-4BFD-4C5E-8325-4A7C995FCE86. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany załącznika dokonuje się na wniosek kierownika zakładu budżetowego i wynika 
z konieczności zaplanowania środków własnych na wydatki majątkowe oraz uaktualnienia 
wysokości środków obrotowych wg stanu na początek roku 2014.

Id: D4AF2F75-4BFD-4C5E-8325-4A7C995FCE86. Podpisany Strona 1


	zał. nr 9



